
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(шістнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

11 лютого 2025 року № 4 -  16/VIII

Про затвердження Переліків 
об’єктів спільної власності 
територіальних громад міст, 
селищ та сіл Корюківського району

З метою забезпечення системного обліку і ведення бази даних об’єктів 
спільної власності територіальних громад міст, селищ та сіл Корюківського 
району, враховуючи прийняті управлінські рішення районної ради щодо 
розпорядження об’єктами комунальної власності, керуючись статтями 43, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 
вирішила:

1. Затвердити Перелік установ, закладів, підприємств спільної 
власності територіальних громад міст, селищ та сіл Корюківського району 
станом на 01 січня 2025 року згідно з додатком 1.

2. Затвердити Перелік об’єктів нерухомого майнам спільної власності 
територіальних громад міст, селищ та сіл Корюківського району станом на 
01 січня 2025 року згідно з додатком 2.

3. Затвердити Перелік транспортних засобів спільної власності 
територіальних громад міст, селищ та сіл Корюківського району станом на 
01 січня 2025 року згідно з додатком З,

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення одинадцятої сесії 
районної ради восьмого скликання від 23 березня 2023 року №5-11 /VIII «Про 
затвердження Переліків об’єктів спільної власності територіальних громад 
міст, селищ та сіл Корюківського району».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної 
власності.

В.І.Чернуха



Додаток 1
до рішення шістнадцятої сесії 
районної ради восьмого скликання 
від 11 лютого 2025 року
№ 4 - 16/УІІІ

П Е Р Е Л І К
установ, закладів спільної власності територіальних громад міст, 

селищ та сіл Корюківськогорайону станом на 01.01.2025року

№
п/п

Назва підприємств, установ, 
закладів

Юридична адреса Код
ЄДРПОУ

Заклади освіти та культури
1 Корюківська централізована 

бібліотечна система
с. Прибинь 
вул.Г агаріна,3

05530091

Інші установи

2 Корюківська районна рада м. Корюківка, вул. 
Шевченка,60

24839368

Т.М.ВащенкоНачальник загального відділу



Додаток 2
до рішення шістнадцятої сесії 
районної ради восьмого скликання 
від 11 лютого 2025 року№ 4 - 16/УІІІ

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних громад 
міст, селищ та сіл Корюківського району станом на 01 січня 2025 року

М  п/п Н а зва  уст а н о ви , п ідп ри єм ст ва , 
о р га н іза ц ії к о р и ст ува ч а  м а й н а

П ер ел ік  ін вен т а р н и х  
о б ’єкт ів н ерухом ого  

м а й н а

А д р еса
м ісц езн аход ж ен н я

Б а л а н со ва
варт іст ь,

гр и

Р ік  введен н я  в  
експ луат ац ію

П р и м іт к а

1 2 3 4 5 6 7
1 К о р ю к ів сь к а  р ай он н а  рада Адмінпри міщення м. Корюківка, 

вул.Шевченка,60
134824,00 1587,80

Вбиральня 1622,00
Огорожа 6211,00
Ворота металеві 3235,00
Гараж 72291,00 171,93

В с ь о г о :5 218183.00

Начальник загального відділу Т.М.Ващенко



Додаток З
до рішення шістнадцятої сесії 
районної ради восьмого скликання 
від 11 лютого 2025 року № 4 - 16/УТТТ

ПЕРЕЛІК
транспортних засобів спільної власності територіальних громад 

міст, селищ та сіл Корюківського району станом на 01 січня 2025 року

№
п/п

Назва установи, 
підприємства, організації 

балансоутримувача

Марка транспортного засобу Кількість,
шт

Рік
випуску

Балансова
(первісна)
вартість,

грн

Державний
реєстраційний

номер

Примітка
(закріплення)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Корюківська районна 

рада
А втомобіль У А З -31512 1 1998 17040,00 1760 ЧНА в оренді РК СЛП

А втомобіль D A EW O O  FSO 
LA N OS TF69Y

1 2008 60125,00 СВ0139А А

В б о г о : 2 77165,00

ксОтьомч
/Начальник загального відділу Т.М.Ващенко


